中会国[2011]011号

国际经方学术会议第二届全国经方论坛暨经方应用高级研修班会议通知

各有关专家

经方以其独特的理论体系与卓越的临床疗效而为世所瞩目，集中体现了中医药学价值的精华，其代表著作《伤寒杂病论》被中、日、韩
等国视作瑰宝，引无数医家探讨、研究，近年来国际上对经方的研究与应用的关注与重视更是与日俱增。为了推动经方事业的发展，更

好的发挥中医药在人类疾病治疗与预防中的重大作用，故在2010年全国经方论坛基础上决定召开首届国际经方学术会议、第二届全国

经方论坛暨经方应用高级研修班（国家级继续教育项目，项目编号：010201004）。 会议将邀请卫生部中日友好医院冯世纶教授、
中医之家总干事王凤岐教授、南京中医药大学黄煌教授、河北中医学院李士懋教授、北京中医药大学东直门医院刘清泉教授、首都医科
大学北京中医医院周鹰副主任医师、广东省名中医黄仕沛主任医师、日本中医学会会长平马直树先生、韩国腹治医学会会长卢永范先生
等名老中医、专家、学者进行专题讲座。 现将有关事宜通知如下：

一、 会议内容

1、本次会议将采取“会议-研讨-教学”三结合模式进行广泛的学术交流。

2、要把为期3天的北京会议延展成为365天的国际学术交流平台。

3、通过交流，促进经方的临床应用，提高经方学术水平。

二、 时 间
2011年5月26日-2011年5月29日

2011年5月26日（星期四）8：00～21：00, 5月27日（星期五）7：30～8：30

三、 地 点 中国北京太申祥和山庄（电话：0086-010-80713802）

四、 乘车路线

本次会议不设接站，请代表自行前往。乘车路线如下：

1.首都国际机场—北京太申祥和山庄：乘机场快轨到东直门站下车（车费25元），换乘地铁13号线西二

旗站下车，换乘地铁铁昌平线到生命科学园站下车出站，沿北清路向西步行约500米（车费2元）。

2.北京站—北京太申祥和山庄：乘坐地铁2号线到东直门站下车，换乘地铁13号线西二旗站下车，换乘

地铁昌平线到生命科学园站下车出站，沿北清路向西步行约500米（车费2元）。

3.北京西站—北京太申祥和山庄：①乘坐公交320路公共汽车到人大站下车换乘运通205，终点史各庄

站（车费2元）；②乘坐9路车到长椿街站（车票1元），换乘2号线到西直门下车，换乘地铁13号线西

二旗站下车，换乘昌平线到生命科学园站下车出站，沿北清路向西步行约500米（车费2元）。

4.北京南站—北京太申祥和山庄：乘坐地铁4号线西直门下车，换乘城铁13号线西二旗站下车，换乘昌

平线到生命科学园站下车（车费2元），沿北清路向西步行约500米（车费2元）。

5.运通205、运通112、运通114终点史各庄即到北京太申祥和山庄。

五、 费 用
每人1180元（含资料费）。2011年5月1日前报名并缴费的学员费用为780元。所有提前缴费的学员，

在现场报到时领取正式发票；因故不能参会者，已缴费用减半退回。

您的位置->会议通知查看

六、 特别提示

中国建设银行生命园支行 (在当地建行办理2-4小时内到帐，帐号长19位)

卡号：6227 0000 1046 0073 622 户名：赵宝珍

银行汇款后发送短信到13671339772告知，款到后短信回复。

邮局汇款:北京市昌平区中关村生命科学园创新大厦A214，中医之家杨冬洁收，邮编:102206     请提

前注册缴费者在汇款单上注明“国际经方学术会议”字样。

七、 联系方式

电  话：13811846639      13671339772 传  真：0086-010-8073805

联系

人：陶有强    杨冬洁

联系地址邮

编：

八、 其他

注册报名：

    鉴于首届全国经方论坛参会人员较多，为保证您能够顺利参会，建议提前在线注册报名。

    1.在线报名——复兴中医网（www.fuxzy.cn）：请注明是否需要提供食宿及住宿标准（费用自

理），由会务组统一安排。5月15日后报名者食宿自行解决。

    2．邮寄或传真回执报名亦可。

    3. 现场报名。

会议征文：

    征文通知详见复兴中医网（www.fuxzy.cn），优秀论文将编辑正式出版。论文发送至：

jingfanglt@163.com，截稿时间：2011年4月20日。

会议语言：中文

会议组织：

    主办：中华中医药学会、中医之家

    承办：武警北京市总队第三医院、首都医科大学北京中医医院、胡希恕名家研究室

    协办：北京中医药大学东直门医院、日本中医学会、日本东洋学术出版社、韩国Omniherb、韩国腹

治医学会、复兴中医网等

学分授予：国家级Ι类医学继续教育学分12分

联系方式：

    通信地址：北京市昌平区中关村生命科学园创新大厦A214，中医之家杨冬洁收

    邮政编码：102206

    学会网站：中华中医药学会www.cacm.org.cn

    会议网站：复兴中医网www.fuxzy.cn

请填写所在部门或单位名称:

请填写日期:

    电子信箱：jingfanglt@163.com

中华中医药学会国际部

2011-03-17

编写会议回执

姓  名   性别   年龄   性别

手  机   联系电话

工作单位

邮编

是否住宿+单间

（标间）

 关闭